(màxim 15%): SI 

 Estudi econòmic: 

El detall de l’estudi econòmic es troba a la documentació obrant a l’expedient.  

B.2 Pressupost màxim de licitació i valor estimat del contracte 

El pressupost base de la licitació pels dos anys de contracte és de 31.823,00 € 

(TRENTA UN MIL VUIT-CENTS VINT-I-TRES EUROS), IVA inclòs,  desglossats de la 

següent manera:  26.300,00 € de pressupost net més 5.523,00 € pel concepte 

d’IVA 

Quadre de despesa:  

ANY CONCEPTE 
PRESSUPOST 
NET 

IMPORT TOTAL 
INCLOS IVA TOTAL 

2025 del 15/02/2025 a 

31/12/2025. manteniment

[...]

subordina al crèdit que per a cada exercici autoritzin els respectius pressupostos 

municipals. 

S’ha calculat el quadre de després preveient com a data d’inici del contracte els 

15.2.2025. 

B.3 Valor estimat del contracte i mètode aplicat pel càlcul.  

El valor estimat del contracte (VEC)  és de 28.115,00 € (VINT-I-VUIT MIL CENT 

QUINZE EUROS  sense incloure l'Impost sobre el Valor Afegit. Aquesta xifra inclou 

l’import total que podria ser retribuït a l’empresa contractista, incloent possibles 

pròrrogues i modificats, entre d’altres conceptes, tot d’acord la previsió de l’article